
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 
 

07.08.2020                                                № 330/1 

 

Об организации участия в региональном конкурсе «Директор года 

Мурманской области - 2020» 

 

          Во исполнение приказа Министерства образования и науки 

Мурманской области от 08.07.2020 № 1032 «О проведении регионального 

конкурса «Директор года Мурманской области - 2020», в целях выявления, 

поддержки и поощрения эффективных руководителей общеобразовательных 

организаций Мурманской области; диссеминации инновационного опыта в 

области управления образовательной организацией общего образования; 

повышения профессионального мастерства руководителей 

общеобразовательных организаций Мурманской области 

п р и к а з ы в а ю:. 

1. Рекомендовать директору муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 

4» (Шепелева Е.Н.): 

1.1. Принять личное участие в региональном конкурсе «Директор года 

Мурманской области - 2020» (далее – Конкурс). 

1.2. Организовать подготовку и направление конкурсных материалов 

в ГАУ ДПО МО «Институт развития образования» в строгом соответствии с 

Положением, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Мурманской области от 08.07.2020 № 1032, в срок до 02.10.2020 года. 

2. Муниципальному учреждению «Информационно-методический 

центр» (Соболева О.А.) обеспечить организационно-методическое 

сопровождение участника Конкурса. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заместитель председателя                                                         В.В.Решетова 

 

Рассылка: дело, к.9, ИМЦ-1, МБОУ СОШ № 4 


